
YAZAR ADI-SOYADI: Elvan YANBAŞLI 

BAŞLIK:TÜRKİYE’DE GENÇ İŞSİZLİĞİ SORUNU VE İŞSİZLİKLE 

MÜCADELEDEUYGULANAN EKONOMİ POLİTİKALARININ ANALİZİ 

ÖZET 

İşsizlik, tüm dünya ülkelerinin benzer sıkıntıları yaşadığı küresel bir sorundur. 

Ülkelerin bu sorun ile başa çıkabilmelerindeki mihenk taşı, genç işsizliğine verdikleri önem 

ve bu sorunun çözülmesi sürecinde uygulayacakları yöntemlerin yeterliliği olacaktır. 

Küresel krizlerin de etkisiyle, Türkiye’de de genç işsizliği oranlarında kademeli bir yükseliş 

süreci yaşanmıştır. 

Küçümsenemeyecek oranlara ulaşan, ekonomik, toplumsal ve siyasi boyutları içine 

alan genç işsizliği sorunu bürokratlardan, ekonomistlere kadar herkesi, bu konuya eğilmeye 

mecbur kılmıştır. Bu çalışmanın amacı, nesilleri etkileyen bir sarmala dönüşen işsizlik 

olgusunun en önemli öğesi olan genç işsizliğine dikkati çekmek,  işsizlik nedenlerinin, 

boyutlarının tespiti yolu ile bu sorunu çözmeye yönelik öneriler sunabilmektir. 

Çalışmada, Türkiye’de genç işsizliği sorununun yansımaları, şu ana kadar gelinen 

süreçte yapılanlar tüm ayrıntılarıyla irdelenmiştir. Dünyada ve Türkiye’de genç işsizliği 

sorunu incelenmiştir. Buna ek olarak, Türkiye’de nedenleri, boyutları ve sonuçlarıyla genç 

işsizliği derinlemesine analiz edilmiş, uygulamaya konulan istihdam ve ekonomi politikaları 

tarihsel süreçle verilmiştir. Ülkenin geleceğini etkileyen bu kararların sonuçları göz önüne 

alınarak çözüm yolları önerilmeye çalışılmıştır. Çalışma tümdengelim yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Veriler çalışmanın alt yapısının oluşturulması ve desteklenmesi için bir 

araya getirilerek sınıflandırılmış ve tablolarla desteklenmiştir. 

Yadsınamayacak kadar önemli bir gerçeklik olan genç işsizliği sorununu önlemeye 

yönelik olarak gençleri işgücü piyasasının ihtiyaçlarıyla buluşturacak önlemlerin ivedilikle 

gerçekleştirilmesinin Avrupa Birliği’ne girmeyi amaçlayan Türkiye açısından önemli bir 

avantaj olduğu öngörülmektedir. 

ANAHTAR KELİMELER: Genç İşsizliği, İşsizlik, İstihdam, Ulusal Ekonomi 

Politikaları, Aktif İstihdam Politikaları 

 


